
 1 / 1 

 

2024 年 2 月 19 日 

 お取引先様各位 

 

ニッコー・ハンセン株式会社 

営業部 

 

印刷済ケースへの仕様変更について 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

表題の件に関しまして御案内させて頂きます。 

    今後とも弊社製品のご愛顧賜ります様お願い申し上げます。         敬具 

 

記 

弊社製品について、これまで無地箱を使用して生産して参りましたが、印刷済ケー

スへ段階的に変更させて頂く事となりました。今回の印刷ケース変更により、他社

製品との差別化、NIKKO ブランドの更なる向上を目指しております。 

ご購入頂いているお客様にはご理解頂きます様お願い申し上げます。 

 

【対象商品】 

◆商品名：弊社規格品全般  

 

【変更時期】 

変更開始時期：1 月末生産分より随時切替 

尚、梱包仕様、ケースサイスﾞ等については変更ございません。 

 

【製品写真】 

        
以 上 


